
w sprawie zmian budżetu gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591, zm.: z 
2002r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, ust. 165, art.0184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 
2 ustawy z dnia 30 czerwca z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, 
poz. 2104, z późniejszymi) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2008 rok określone w Uchwale Rady Gminy 

Lichnowy Nr XIII/122/07, Nr XIV/152/08 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy 
Nr 9/2008 o kwotę 216.774 zł .

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2008 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XIII/122/07 i Nr XIV/152/08 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy 
Nr 9 /2008 o kwotę 588.627 zł .

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 11.381.442 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2.422.349 zł
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 12.169.211 zł. w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2.422.349 zł.
§3

1. Deficyt budżetowy w wysokości 787.769 zł zostanie pokryty przychodami z: 
pożyczki zaciągniętej w WFOSiGW, w wysokości 500.000 zł, 
długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 287.769 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4
Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§5
1. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne finansowane z budżetu gminy 

Lichnowy zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne finansowane z 

budżetu gminy Lichnowy zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

Załącznik Nr l'- do Protokołu Nr XV/08
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 27 marca 2008 roku

UCHWAŁA Nr XV/157/08
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 27 marca 2008 roku

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .
PRZEWODNICZĄCY  

Ra#y Gncriny*

an Michalski



3

U Z A S A D N I E N I E

Do uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2008 rok

Po stronie dochodów dokonuje się następujących korekt :
zwiększa się plan dochodów z tytułu zwiększonej subwencji oświatowej w wysokości 
241.774 zł,

- z powodu przesunięcia terminu realizacji inwestycji „Budowa punktu widokowego w 
Lisewie Malborskim” zdejmuje się z planu dochodów wpływy z tytułu udzielonej pomocy 
finansowej od Powiatu Malborskiego oraz Tczewskiego w wysokości 25.000 zł.

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących korekt:
w Dziale 010 Rolnictwo i łowiectwa zdejmuje się kwotę 50.000 zł przeznaczonej na 
wykonanie monitoringu sieci kanalizacyjnej ,
w dziale 600 Transport łączność zwiększa się o kwotę 370.000 zł plan wydatków 
przeznaczonych na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Malborskiego na remont 
dróg , zdejmuje się z planu wydatków inwestycyjnych opracowanie dokumentacji 
modernizacja drogi Starynia-Tropiszewo, wolne środki w wysokości 7.000 zł przeznacza 
się na wykonanie monitoringu wysypiska śmieci w Lisewie Malb. oraz wykonanie 
zabezpieczenia szatni sportowej w Lisewie Malb.
w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się zmniejszenia planu wydatków na 
remonty o kwotę 9.916 zł, w związku z koniecznością wprowadzenia podpisu 
elektronicznego przeznacza się kwotę 2.000 zł za zakup oprogramowania 
komputerowego, zwiększa się o kwotę 1.500 zł plan wydatków związanych z 
modernizacją pomieszczeń urzędu gminy związanych z koniecznością pokrycia kosztów 
nadzoru, przeznacza się kwotę 800 zł na pokrycie wydatków związanych z opłatą składek 
członkowskich w stowarzyszeniach,
w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa wprowadza się do 
budżetu nowe zadanie inwestycyjne -  remont dachu OSP w Lichnowach, na który 
przeznacza się kwotę 40.000 zł .
w dziale 801 Oświata i wychowanie i 854 Edukacyjna opieka wychowawcza wprowadza 
się do budżetu kwotę 323.774 zł , w tym: zwiększenie planu wydatków związanych z 
podwyżką płac nauczycieli -  241.774 z ł , remonty obiektów szkolnych -  82.000 zł oraz 
zmniejsza się zakres termomodernizacji ZS w Lisewie Malb.
w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększa się plan wydatków GKRPA o niewykorzystane 
środki z roku 2007,
w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejsza się plan wydatków 
o kwotę 25.000 zł przeznaczonych na „Budowę punktu widokowego w Lisewie Malb.” 
oraz zmniejsza się zakres budowy nowych punktów świetlnych -  16.000 z ł . 
w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego wprowadza się kwotę 13.000 zł 
na wykonanie planu ochrony zabytków oraz zdejmuje się z planu zadań inwestycyjnych 
budowę minikompleksu sportowego w Boretach wsi.
W dziale 926 Kultura fizyczna i sport zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.500 zł z 
przeznaczeniem na wykonanie krat w oknach szatni sportowej w Lisewie Malb..



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Lichnow nr XV/157/08 z dnia 27.03.2008r.

Dział R ozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie
758 Różne rozliczenia 5152 603,00 241 774,00 5 394 377,0

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 486 600,00 241 774,00 3 728 374,0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 486 600,00 241 774,00 3 728 374,0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 005,00 - 25 000,00 5,0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000,00 - 25 000,00 0,0

6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

25 000,00 - 25 000,00 0,0

11 164 668,00 216 774,00 11 381 442,01

P R Z E

>an Michalski



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Lichno\ nr XV/157/08 z dnia 27.03.2008r.

D zia ł R o zd z ia ł P arag ra f T reść P rzed  zm ia n ą Z m ian a P o zm ian ie
010 Rolnictwo i łowiectwo 879 000,00 - 50 000,00 829 000,01

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 852 000,00 - 50 000,00 802 000,0(

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 000,00 - 50 000,00 773 000,0(

600 Transport i łączność 288 000,00 336 000,00 624 000,0(

60014 Drogi publiczne powiatowe 80 000,00 370 000,00 450 000,0(

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

80 000,00 370 000,00 450 000,0(

60016 Drogi publiczne gminne 208 000,00 - 34 000,00 174 000,0(

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 - 5 000,00 32 000,0(

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 - 2 000,00 20 000,0(

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 - 27 000,00 81 000,0(

750 Administracja publiczna 1 375 072,00 -5  616,00 1 369 456,0(

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 215 872,00 -6  416,00 1 209 456,0C

4270 Zakup usług remontowych 28 754,00 -9  916,00 18 838,0(

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 20 000,00 2 000,00 22 000,0(

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 118,00 1 500,00 52 618,0(

75095 Pozostała działalność 3 000,00 800,00 3 800,0(

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 800,00 3 800,0(

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00 40 000,00 180 000,0(

75412 Ochotnicze straże pożarne 130 000,00 40 000,00 170 000,0<

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,0(

757 Obsługa długu publicznego 50 000,00 18 000,00 68 000,0<

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

50 000,00 18 000,00 68 000,0(

8070
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego.

50 000,00 18 000,00 68 000,0(

801 Oświata i wychowanie 4 476 600,00 273 532,00 4 750 132,0(

80101 Szkoły podstawowe 2 410 637,00 166 303,00 2 576 940,0(



3020 Wydatki osobowe niezaliczone wynagrodzeń J7 670,00 7 040,00 114 710,0(

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 443 612,00 106 933,00 1 550 545,0(

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 698,00 17 536,00 262 234,0(

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 097,00 2 794,00 42 891,0(

4270 Zakup usług remontowych 18 700,00 82 000,00 100 700,0(

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 50 000,00 100 000,0(

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 171 608,00 14 401,00 186 009,0<

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 631,00 906,00 12 537,0(

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 410,00 11 313,00 117 723,0(

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 093,00 1 882,00 19 975,0(

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 956,00 300,00 3 256,0<

80104 Przedszkola 20 800,00 4 000,00 24 800,0(

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

20 800,00 4 000,00 24 800,0(

80110 Gimnazja 1 362 475,00 88 828,00 1 451 303,0(

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 213,00 4 196,00 59 409,0(

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 867 261,00 71 186,00 938 447,0(

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 196,00 11 597,00 162 793,0(

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 929,00 1 849,00 25 778,0(

851 Ochrona zdrowia 58 960,00 7 969,00 66 929,0(

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 960,00 7 969,00 65 929,0(

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 7 969,00 18 969,0(

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65 337,00 4 242,00 69 579,Oł

85401 Świetlice szkolne 63 437,00 4 242,00 67 679,0(

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 451,00 157,00 1 608,0(

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 244,00 3 442,00 34 686,0(

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 342,00 553,00 5 895,01

4120 Składki na Fundusz Pracy 848,00 90,00 938,01

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 251 000,00 - 36 000,00 215 000,0(

90002 Gospodarka odpadami 28 000,00 5 000,00 33 000,0(

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 5 000,00 33 000,0(



90004 Utrzymanie zieleni w miastach ainach 49 000,00 - 25 000,00 24 000,0(

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 - 25 000,00 6 000,0(

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 169 000,00 -1 6  000,00 153 000,0(

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 -1 6  000,00 48 000,0(

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 379 500,00 - 2 000,00 377 500,0(

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 000,00 13 000,00 25 000,0(

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 13 000,00 25 000,0(

92195 Pozostała działalność 62 500,00 -1 5  000,00 47 500,0(

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -1 5  000,00 45 000,0(

926 Kultura Fizyczna i sport 32 000,00 2 500,00 34 500,0(

92601 Obiekty sportowe 2 000,00 2 500,00 4 500,0(

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 2 500,00 2 900,0(

11 580 584,00 588 627,00 12 169 211,0C

U



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/157/08
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 27 marca 2008 roku

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 1.062.769 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 900.000
rynku krajowym

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 162.769

W tym:
- pożyczka z WFOŚiGW na budowę kanalizacji wsi Szymankowo- 500.000 z ł ,
- długoterminowy kredyt na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Malborskiego 

na remont dróg powiatowych położonych na terenie gminy Lichnowy 400.000 zł.

II. Rozchody - 275.000 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 275.000

W tym:
spłata IV raty pożyczki z WFOSiGW - budowa kanalizacji wsi Lisewo Malb. -
100.000 zł
spłata II raty pożyczki z WFOŚiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo -
60.000 zł
spłata II raty długoterminowego kredytu inwestycyjnego - 65.000 zł 
spłata I raty pożyczki z WFOŚiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo -
50.000 zł

P R Z E  W O  D N I C  Z Ą C  V 
R a)6 y  G m i n y

OM *fan Michalski



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2008 Załącznik Nr 5 do Uchwały
Nr XV/157/08 Rady Gminy

Lichnowy z dnia 27.03.2008 r.
Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, 
za realizację

W artość
kosztoryso
wa
inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

W ydatki w 
roku
budżetowy 
m 2008

Termin Źródła finansowania

Lp- dział rozdział § rozp. zak.
budżet
gminy

W FOŚiG
W

GFOŚi
GW kredyt PROW

dotacja
UM

MKiD
N inne RPO

1 O10 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej m. 
Szymankowo

Gmina
Lichnowy 2 118 082 1 316 563 700 000 2005 2008 178 000 500 000 22 000

2 O10 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej m. 
Lichnowy

Gmina
Lichnowy 3 878 100 25 000 2008 2010 25 000

3 O10 01010 6050
Monitoring przepompowni 
kanalizacyjnych

Gmina
Lichnowy 10 000 10 000 2008 2008 10 000

4 O10 01010 6050
Rozdział instalacji kanalizacyjnej wsi 
Lisewo dla dodatkowych odbiorców

Gmina
Lichnowy 60 000 60 000 2008 2008 60 000

5 400 40002 6010 Zakup udziałów w spółce CWŻ
Gmina
Lichnowy 30 000 30 000 2008 2008 30 000

6 600 60016 6050
Budowa chodnika ul. Jesionowa 
centrum Lichnowy

Gmina
Lichnowy 10 000 10 000 2008 2008 10 000

7 600 60016 6060 Zakup ubijarki
Gmina
Lichnowy 7 000 7 000 2008 2008 7 000

8 600 60016 6050
Chodnik na ul. Niepodległości w 
Lisewie - zamontowanie obrzeży

Gmina
Lichnowy 10 000 10 000 2008 2008 10 000

9 600 60016 6050
Remont ul. Niepodległości Lisewo dł. 
100 mb

Gmina
Lichnowy 26 690 10 000 2008 2008 10 000 16 690

10 600 60016 6050
Remont drogi nr 191044 Boręty wieś - 
Boręty li

Gmina
Lichnowy 201 000 51 000 2008 2008 51 000 150 000

11 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Starostwa 
Powiatowego na remont kapitalny 
dróg powiatowych

Gmina
Lichnowy 450 000 450 000 2008 2008 50 000 400 000

12 700 70095 6050
Remont dachu na ul. Jesionowej w 
Lichnowach

Gmina
Lichnowy 16 500 16 500 2008 2008 16 500

13 750 75023 6050
Remont budynku Urzędu Gminy 
Lichnowy

Gmina
Lichnowy 52 618 52 618 2008 2008 52 618

14 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego

Urząd
Gminy
Lichnowy 6 000 6 000 2008 2008 6 000

15 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki

Urząd
Gminy
Lichnowy 9 200 9 200 2008 2008 9 200

16 754 75412 6050 Remont dachu OSP Lichnowy
Gmina
Lichnowy 40 000 40 000 2008 2008 40 000



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2008 Załącznik Nr 5 do Uchwały
Nr XV/157/08 Rady Gminy

---------- ----------------------------------------- -------------- ----------------------------------------------------Lichnowy z dnia 27.03.2008 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, 
za realizację

W artość
kosztoryso
wa
inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

W ydatki w 
roku
budżetowy 
m 2008

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak.
budżet
gminy

W FOŚiG
W

GFOŚi
GW kredyt PROW

dotacja
UM

MKiD
N inne RPO

17 754 75412 6060 Zakup samochodu strażackiego
Gmina
Lichnowy 160 000 80 000 80 000 2007 2008 63 000 17 000

18 801 80101 6050
Termomodernizacja budynku ZS w 
Lisewie Malborskim

Gmina
Lichnowy 685 442 1 000 100 000 2007 2009 50 000

19 851 85154 6050

Opracowanie dokumentacji i 
wykonanie adaptacji budynku na 
potrzeby świetlicy wiejskiej w 
Borętach

Gmina
Lichnowy 60 000 57 800 15 000 2008 2008 15 000 45 000

20 854 85401 6050 Remont świetlicy w Szymankowie
Gmina
Lichnowy 35 000 8 750 2008 2008 8 750

21 900 90004 6060 Zakup 3 kosiarek przyczepki
Gmina
Lichnowy 8 000 8 000 2008 2008 8 000

22 900 90004 6050

Budowa punktu widokowego na wale 
wiślanym w miejscowości Lisewo 
Malborskie

Gmina
Lichnowy 169 480 20 6 000 2007 2009 6 000

23 900 90015 6050

Zamontowanie nowych lamp 
oświetleniowych - Lisewo, droga do 
wału - 3 punkty

Gmina
Lichnowy 24 000 24 000 2008 2008 24 000

24 900 90015 6050

Zamontowanie nowych lamp 
oświetleniowych - Lichnowy, droga 
przy boisku -1  punkt

Gmina
Lichnowy 8 000 8 000 2008 2008 8 000

25 900 90015 6050

Zamontowanie nowych lamp 
oświetleniowych - Lisewo, ul. 
Niepodległości - 2 punkty

Gmina
Lichnowy 16 000 16 000 2008 2008 16 000

26 921 92195 6050
Budowa mini kompleksu sportowo- 
rekreacyjnego w Borętach I

Gmina
Lichnowy 30 000 15 000 2008 2008 15 000 15 000

27 921 92195 6050
Budowa mini kompleksu sportowo- 
rekreacyjnego w Borętach II

Gmina
Lichnowy 30 000 15 000 2008 2008 15 000 15 000

28 921 92195 6050
Budowa minikompleksu sportowo- 
rekreacyjnego w Lichnowach

Gmina
Lichnowy 30 000 15 000 2008 2008 15 000 15 000

Razem 8181 112 1 455 383 1 798 068 809 068 500 000 22 000 400 000 101 250 45000 'T
T

O o 183690 0
^a^ły G nprinu * y r

ari Michalski



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik Nr 4 do Uchwały
Nr XV/157/08 Lichnowy z dnia 27.03.2008 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
programu

okres
realizacji

jednostka 
odpowiedzi 
alna za 
realizację Źródła finansowania

W artość
kosztorysowa

inwestycji
poniesione

nakłady

Planowane wydatki w  złotych

LP- dział rozdział § 2008 2009 2010 2011 2012 2013

1 010 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej 
m. Szymankowo 2004-2008

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) pożyczka WFOŚiGW,
3) GFOŚiGW

2 118 082 1 316 563
700 000 
178 000 
500 000 

22 000

2 010 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej 
m. Lichnowy 2009-2010

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja PROW

3 878 100 
581 714 

3 296 386
25000

1 939 050 
290 857 

1 648 193

1 939 050 
290 857 

1 648 193

3 010 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Lich nówkach 2011-2012

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

2 056 700 
308 505 

1 748 195

1 028 350 
154 252 
874 098

1 028 350 
154 253 
874 097

4 010 01010 6050
Budowa kanalizacji wieś 
Dąbrowa 2010-2011

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja PROW

1 531 300 
395 576 

1 135 724

17 000 
17 000 757 150 

189 288 
567 862

757 150 
189 288 
567 862

5 010 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej 
wieś Boręty I 2012-2013

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja PROW

842 600 
221 900 
620 700

15 000 
15 000

406 300 
101 575 
304 725

421 300 
105 325 
315 975

7 600 60016 6050

Remont drogi nr
2915G/09121 przez Boręty wieś
1 km 2010-2011

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

1 100 000 
275 000 
825 000

550 000 
137 500 
412 500

550 000 
137 500 
412 500

8 600 60016 6050

Budowa ścieżki rowerowej wraz 
z chodnikiem od zakładu 
rolnego do wsi Lichnówki 2010- 
2011 2010-2011

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja PROW

440 000 
110 000 
330 000

220 000 
55 000 

165 000

220 000 
55 000 

165 000

9 754 75412 6060 Zakup samochodu strażackiego 2007-2008
Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) darowizny

160 000 
50 000 

110 000

80 000 
30 000 
50 000

80 000 
17 000 
63 000



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik Nr 4 do Uchwały
Nr XV/157/08 Lichnowy z dnia 27.03.2008 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
programu

okres
realizacji

jednostka 
odpowiedzi 
alna za 
realizację Źródła finansowania

W artość
kosztorysowa

inwestycji
poniesione

nakładydział rozdział § 2008 2009 2010 2011 2012 2013

10 801 80101 6050
Termomodernizacja budynku ZS 
w Lisewie Malborskim 2006-2009

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

685 442 
284 611 
400 831

1 000 
1 000

50 
000 

50 000
634 442 
233 611 
400 831

11 801 80101 6050
Budowa sali gimnastycznej przy 
ZS w Szymankowie 2010-2012

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

1 650 000 
412 500 

1 237 500

80 000 
20 000 
60 000

785 000 
196 250 
588 750

785 000 
196 250 
588 750

12 900 90004 6050

Budowa punktu widokowego na 
wale wiślanym w miejscowości 
Lisewo Malborskie 2007-2009

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacje EFRR
3) dotacje Starostw

169 500 
46 412 
98 088 
25 000

20
20

6 000 
6 000 

0
15 000

163 480 
40 392 
98 088 
10 000

13 921 92195 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w 
Lisewie 2007-2010

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

353 000 
99 500 

253 500

15 000 
15 000

169 000 
42 250 

126 750

169 000 
42 250 

126 750

14 921 92195 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w 
Borętach I 2012-2013

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja PROW

400 000 
100 000 
300 000

200 000 
50 000 

150 000

200 000 
50 000 

150 000

15 921 92195 6050

Opracowanie dokumentacji i 
wykonanie adaptacji budynku na 
potrzeby świetlicy wiejskiej w 
Borętach 2007-2008

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja UM

117 800 
25 800 
92 000

57 800 
10 800 
47 000

60 000 
15 000 
45 000

16 926 92601 6050

Modernizacja boiska 
sportowego w Lisewie 
Malborskim 2009-2010

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

500 000 
125 000 
375 000

250 000 
62 500 

187 500

250 000 
62 500 

187 500


